την τροποποίηση του δρομολογίου 3 του ΕΕΕΕΚ Τυφλών Πολυαναπήρων στο Αιγάλεω, το οποίο 
θα εκτελεί  ο αυτοκινητιστής κ. Γεώργιος Τσικιρίδης, δυνάμει της υπ’ αριθμ. 50/2011 παράτασης 
σύμβασης, από Ασπρόπυργο - Ελευσίνα - Αιγάλεω (σχολείο) σε Ασπρόπυργο - Ελευσίνα - Κολωνό 
- Αιγάλεω, με νέα τιμή ημερήσιου κομίστρου 125€ (εκατόν είκοσι πέντε ευρώ) πλέον Φ.Π.Α.

Η Πρόεδρος                                 Η Γραμματέας 

Βασιλάκου Λιλίκα                       Τρουλάκη Άννα

Τα Μέλη 
Μπάστας Κωνσταντίνος
Βουδούρης Παναγιώτης
Κανελλάκης Κωνσταντίνος